Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESULTADO DA CARTA CONVITE Nº 001/2014.   

VENCEDOR – ESCALAR INFORMATICA LTDA ‐ME 

CNPJ Nº 12.679.822/0001‐20 

Valor Global – R$ 40.700,00 (QUARENTA MIL E SETECENTOS REAIS). 

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de  Teodoro  Sampaio  /BA,  torna público  resumo do  (s)  contato  (s) 

abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. 

Municipal nº 020/09. Vinculado a Carta Convite nº 001/14, a saber:

[...]

higienizado  todos  os  processos  de  pagamento  constante  no  acervo  de  pessoal  para  que 
possam  ser  apresentados  perante  ao    INSS  como  prova  de  tempo  de  serviço  ,  conforme 
especificação na  licitação Carta convite nº 001/2014 no global de 40.700,00  ( quarenta mil e 
setecentos reais ).Assinatura em 10/02/2014. Vigência: início em 10/02/2014 a 31/12/2014. 
Joseval Silva de Argolo Azevedo ‐ Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 
 

RESUMO DE CONTRATO 

A  Prefeitura Municipal  de  Teodoro  Sampaio  /BA,  torna  público  resumo  do  (s)  contato  (s)

[...]

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

 
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2014 

Vencedor ‐ U E S Papelaria 

CNPJ MF sob o nº. 14.387.155/0001‐37 

Valor Global R$. R$. 28.500,00 (VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS).   

Vencedor ‐ DANFIT COMERCIAL LTDA 

CNPJ MF sob o nº. 05.482.197/0001‐66 

Valor Global R$. R$. 15.500,00 (QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS).               

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de  Teodoro  Sampaio  /BA,  torna público  resumo do  (s)  contato  (s) 

abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. 

Municipal nº 020/09.

[...]

distritos  e  povoados    para  atender  as  necessidades  da  Secretaria Municipal  de  Educação 

Cultura Esporte e Lazer do Município de Teodoro Sampaio‐Bahia, durante o exercício de 2014, 

conforme especificações  constantes na  licitação   Pregão Presencial nº 011/2014   no Valor 

total: R$. 28.500,00  (VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS).   Assinatura em 12/02/2014. 

Vigência:  início em 12/02/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro, 

Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014 

 
RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de  Teodoro  Sampaio  /BA,  torna público  resumo do  (s)  contato  (s)

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada referente a serviços prestados com confecção 

de  banners,  calendários  e  folders  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria Municipal  da 

Educação Esporte Cultura e Lazer , no valor Global de R$ 4.048,20 (quatro mil quarenta e oito 

reais  e  vinte  centavos),  Assinatura  em  24/02/2014.  Vigência:  início  em  24/02/2014  a 

05/03/2014. Teodoro Sampaio/BA. 14/03/2014. 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2014 

 

VENCEDOR – CACHOEIRA COMERCIAL DE VEICULOS LTDA 

CNPJ MF sob o nº. 16.291.064/0002‐00 

Valor Global – R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).        

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de  Teodoro  Sampaio  /BA,  torna público  resumo do  (s)  contato  (s) 

abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. 

Municipal nº 020/09.